2022.3.15

美 容 関 係 者 各位

愛知県美容業生活衛生同業組合

理 事 長  中 尾 博 志

中部美容専門学校への入学者紹介制度について

日頃より、愛知県美容業生活衛生同業組合並びに中部美容専門学校へご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、中部美容専門学校では「入学者紹介制度」の実施により、入学者をご紹介いただいた方と入学

者へ報奨金をお渡ししております。

次世代の美容師たちを組合のバックアップのもと、中部美容専門学校にて即戦力となるよう育成いた

します。美容学校への進学を希望される方がおみえでしたら、ぜひ中部美容専門学校をお薦めいただき

ますよう宜しくお願いいたします。

概要は下記の通りとなりますので、ご査収の上、申請いただきますよう宜しくお願いいたします。

記

【入学対象課程】 全課程

※昼間課程(トータルスタディー科・午前ヘアスタイリスト科)、通信課程

【報 奨 金】 紹介者：商品券 1 万円分

入学者：商品券 1万円分

【対 象 者】 美容関係者

※オーナー・サロンスタッフ・ディーラー・中部美容専門学校卒業生及び在校生

【申 請 方 法】 別紙指定の「紹介状」に必要事項を記入の上、入学希望者の願書に添付し、申請

してください。

※出願（願書提出）時に紹介状が添付されていない場合及び出願後の申請は受付

いたしかねますので、ご了承ください。

※必ず紹介者が必要事項を全て直筆で記入してください。

         ※入学希望者 1名に対し、紹介状は 1 枚のみ有効となります。

＜紹介状の入手方法＞

美容あいちホームページ（https://www.biyou-aichi.or.jp/）よりダウンロード

してください。

※愛知県美容業生活衛生同業組合、中部美容専門学校名古屋校・岡崎校でも配布

 しております。

【受 渡 方 法】 入学後、紹介者には郵送・入学者には手渡しいたします。

※ご不明な点がございましたら、フリーダイヤルまたはメールにてお問い合わせください。

 ・フリーダイヤル ０１２０－８５５－１５０ （平日 9時～16時）

・Ｅ－ｍａｉｌ  ｉｎｆｏ＠ｃｈｕｂｕ－ｂｉｙｏｕ.ａｃ.ｊｐ

2022.3.15

       中 部 美 容 専 門 学 校  紹 介 状

愛知県美容業生活衛生同業組合 理事長様

入学希望者名 （男・女）

最 終 学 歴
※学校名を記入してください。

（卒業見込・卒業）

上記の者を中部美容専門学校に紹介します。

令和  年  月  日

紹介者氏名  印

生 年 月 日 西暦      年    月    日

連 絡 先

住 所

〒     －

電 話 (     )     －

携帯電話 (     )     －

入学希望者との間柄

例：担当美容師・高校の先輩・店長・同級生・父など

※以下①②どちらかを記入してください。確認ができない場合は無効となります。

紹介者情報① 紹介者情報②

企業名

(ｻﾛﾝ名)

校      課程

卒業生

西暦    年  月卒業

住 所
〒   － 旧姓

※卒業後に改姓された方は記入してください。

電 話 (   )    － 在校生 年   組在籍

①美容関係者は企業(ｻﾛﾝ)名･住所･本人確認ができる企業(ｻﾛﾝ)電話番号を記入してください。

②中部美容専門学校関係者は卒業(在籍)校･課程･卒業年月(在籍年組)などを記入してください。

※入学願書に添付されていない紹介状は無効となります。

※必ず紹介者が必要事項を全て直筆で記入してください。

※入学希望者１名に対し、紹介状は１枚のみ有効となります。